АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

с. Кожевникове) Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского района от!
10.04.2023 № 194 «Об утверждении перечня объектов с массовым пребыванием людей на

территории муниципального образования «Кожевниковский район»

В связи с решением рабочей группы по АТЗ протокол №1 от 08.10.2024
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от 10.04.2023 № 194

«Об утверждении перечня объектов с массовым пребыванием людей на территории
муниципального образования «Кожевниковский район» изменения согласно приложению! к
настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного
самоуправления Кожевниковского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

Главы Кожевниковского района Елегечева В.Н.

Глава Кожевниковского района В.В. Кучер!

Первый заместитель
Главы Кщсевниковского района

В.Н. Елегечев
/о 2024 г.

Начальник отдела правовой
и кадровойиаботы

В.И. Савельева
2024 г.

И.В. Носкова
(838244)21953

Приложение
к постановлению Администрации

Кожевниковского района
от Pfs /й  Л$М/ № 3

Перечень объектов с массовым пребыванием людей на территории муниципального
образования «Кожевниковский район»

№
п/п

Наименование
объекта

Адрес Категория
опасности

Ф.И.О.
руководителя,

телефон
8 (38-244)-

4. М еста массового п реб ы ван и я  людей

1. Администрация
Кожевниковского

района

с. Кожевниково ул.
Гагарина, 17

■*>
J Кучер Владимир

Владимирович
Глава

Кожевниковского
района
22-480

2. Территория парка
культуры и отдыха

«Каравай парк»

с. Кожевниково ул.
Комарова,2

2 Лыжин Иван
Васильевич

Глава
Кожевниковского

сельского
поселения

89528881030
2-17-34

3. Территория перед
Мемориалом

погибшим воинам
землякам -  сквер
«Вечный огонь»

с. Кожевниково
пересечение пер.
Библиотечного,

ул. Калинина и ул.
Ленина

л
J Лыжин Иван

Васильевич
Глава

Кожевниковского
сельского
поселения

89528881030
2-17-34